ОБРАЗЕЦ

Председателю профкома КГЭУ
Ильину В.К.
________________________________
(ФИО, должность, подразделение )

______________________________

Заявление (для тура выходного дня)
Прошу предоставить путевку в санаторий (название) на

«Профсоюзный уик-энд»

           Подпись

Заявление (для полного курса лечения)

Прошу предоставить путевку в санаторий (название) на период
(даты) для (укрепления здоровья, по предписанию врача и т.п.)

Подпись

КОНТАКТНЫЙ ТЕЛЕФОН